
EiliíENčrTl říši-6

MM :1.5.
po! ČHO

DODATEK č. ..L._.'EÍL„.J_Z'”_J;”_

KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 93/2020/MP

uzavřené dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 su, občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.

Smluvní
strany

1. Město Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem: námi Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zlastoupen: Ing, Miroslav Halatin, starosta

ICO: 00297852

DIČ: CZ00297852

B ankovm' spoj em' : Komerční banka, a. S.

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat VE věcech technických:

ředitel MP, tel.

e-maíl

(dále jen „kupující“)

2. Porsche Inter Auto CZ spoll a. ho.

S?
sídlem: Vrchlického 18/31 150 OO Prah a Vrchlického

ICO: 471 24652

DIČ: C747] 24652

Jednající: Ing, Martin Skront, ředitel O.Z.

bankovní spojeni: Raiffeisenbank, as.

číslo účtu:

zapsaná V obchodním rejstříku vedená u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 12939

(dále jen „prodávající“)

(společně také „smluvní strany“)

uzavírají V souladu S čll 10 odst, 10,3 Kupní smlouvy č. 93/2020/MP uzavřené dne 20.022020,

dodatek č„ 1, na prodej osobního automobilu značky Volkswagen Caddy V tomto znění:

Il.

1. Původní znění článku IV. odst 4,1 kupní smloug se nom' zněním následovně:
nahrazuí e

4,1 Prodávající odevzdá kupujícímu zboží dle čl, 2 této smlouvy, jakož doklady, které SČ

k němu vztahují, nejpozději do 6 měsíců od podpisu této smlouvyl

1/2



Při zahájení úkonů souvisejících L* plněním kupní smlouvy došlo, u důvodu šíření

koronavíru COVID-19, k opatřením ZČ strany
státu a výrobce automobilu uzavřel

výrobní závody. Tato situace je způsobená vyšší mocí a nebyla v době podpisu smlouvy

ze strany prodávajícího ani kupujícího známa.

III.

l. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, SC nemění a zůstávají V

platnosti .

2. Tento dodatek je vyhotovon ve třech /3/ stejnopisech S platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě /2/ vyhotovení a

zhotovitel /1/jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinností okamžikem jeho zveřejnění V registru smluv,

4. Smluvní strany
shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a Že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jej ich prave' a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a že SB dohodly O celém jeho

obsahu, což stvrzují svými podpisy.

54 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona 64 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon 0 registru smluv) tento dodatek, včetně všech dalších případných

dohod, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly) Že tento dodatek

smlouvy zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující.

Smluvní strany dále prohlašuj í, že tento dodatek neupmvuj e obchodní tajemství,

6. Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 1037/40/RM/2020 ze dne 17.062020

ě. „20,70
Ve F renštátě pod Radhoštěm dne Z Z ,ťýžý V

Za Za

OWŠ. / u
PYQ 'vajícthoz

Ing.
Miroslav Halatin

starosta /

:'74 zaiÉ/n e/ě „a/„a
mocí

z na.
'74)' fy A 51'o h

,l

Město Frenštát
pod Radhoštěm

námMímI
l'e
:ad: /e/ Il 2.

744 01
Fľmš'át pod Radhoštěm

IČ
00297852, DIČ CZ00297852

.43.

2/2


